
160     75      90

• Rozměry (mm) •
L           B           H

Centrální řídicí jednotka Logica pro centralizované ovládání nouzových systémů vyba-
vených až pro 128 svítidel prostřednictvím dvouvodičové nepolarizované sběrnice BUS.
Správné číslo, které jednotka dokáže spravovat, je 128, pokud jsou všechny svítidla
SE a BUS je dobře navržen. Beghelli doporučuje zvážit napojení ne více než 100 sví-
tidel. Centrální jednotka může také spravovat až 64 svítidel DALI nebo směs LOGICA
a DALI. Zahrnuje 9 DIN modulů. Vybavena dvěma porty RS232 pro vzdálené připojení.
Zobrazení příkazu pomocí posuvné nabídky. Může být propojeno se systémem
MODBUS (RTU).

LG Logica
         Kód Popis Samostatnost Baterie Hmotnost kg Balení

      12100           CENTRÁLNÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKA LOGICA 1h NiCd 7,2 V 0,75 Ah 0,6              1

Centrální řídicí jednotka Logica

H

BL

KÓD

12100

12100GB

12100D

12100F

12100CZ

12100P

12100NL

12100SLO

12100PL

JAZYK (standardní verze)

italský

anglický

německý

francouzský

čeština

portugalský

holandský

slovinský

polský

105

ŘÍ
DI

CÍ
 S

YS
TÉ

M
Y




